СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2023 №40/114-3

с.Ольховка

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решениями Собрания депутатов Ольховского сельсовета Хомутовского района  от 26.02.2021 №9/38-3 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Ольховского сельсовета Хомутовского района» (с последующими изменениями), от 29.11.2023 №40-113-3 «О проведении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района» Собрание депутатов Ольховского сельсовета   Хомутовского района   РЕШИЛО:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению  повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района:
Беляеву Валентину Алексеевну, рабочего вахтовым методом в г.Москве, место жительства: Хомутовский район, с.Ольховка;
Рябыкину Елену Александровну, временно неработающую, место жительства: Хомутовский район, п.Хомутовка;
Шкандина Виктора Сергеевича, пенсионера, место жительства: Хомутовский район, с.Ольховка;
Хотину Светлану Андреевну, пенсионерку, место жительства: Хомутовский район, с.Ольховка;
Войнову Аллу Леонидовну, депутата Ольховского сельсовета Хомутовского района, место жительства: Хомутовский район, с.Ольховка.
2. Обратиться к Главе Хомутовского района с просьбой о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района для окончательного формирования конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов Ольховского сельсовета
Хомутовского района

                    Е.Н.Костина

И.о.Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района

                           Р.Д.Клиндухова

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

29.11.

2023 №

40/11

4

-

3

с.Ольховка

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению повторного

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ольховского

сельсовета Хомутовского района

В соответствии с решениями Собрания депутатов Ольховского

сельсовета Хомутовского района  от 26.02.2021 №9/38

-

3 «Об утверждении

Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Ольховского сельсовета

Хомутовского района» (с последующими

изменениями),

от

29.11.

2023 №

40

-

113

-

3

«О проведении повторного конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы Ольховского сельсовета

Хомутовского района» Собрание депутатов Ольховского сельсовета

Хомутовского района

РЕШИЛО:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению

повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ольховского

сельсовета Хомутовского района:

Беляеву Валентину Алексеевну, рабочего вахтовым методом в

г.Москве

, место жительства: Хомутовский район, с.Ольховка;

Рябыкину Елену Александровну, временно неработающую, место

жительства: Хомутовский район, п.Хомутовка;

Шкандина Виктора Сергеевича, пенсионера, место жительства:

Хомутовский район, с.Ольховка;

Хотину Св

етлану Андреевну, пенсионерку, место жительства:

Хомутовский район, с.Ольховка;

Войнову Аллу Леонидовну, депутата Ольховского сельсовета

Хомутовского района, место жительства: Хомутовский район, с.Ольховка.

2. Обратиться к Главе Хомутовского района с про

сьбой о назначении

им другой половины членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на

должность Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района для

окончательного формирования конкурсной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подпи

сания.

Председатель Собрания депутатов

Ольховского сельсовета

Хомутовского района

Е.Н.Костина

И.о.Главы Ольховского сельсовета

Хомутовского района

Р.Д.Клиндухова